SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2023 – ID 4024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: FENIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA;
CNPJ: 47.341.605/0001-00;
OBJETO: “ Aquisição de veículo tipo VAN, com acessibilidade, capacidade total de 21 lugares
(20 passageiros + 1 motorista), conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL: Euclides Tenório de Araújo Neto, matrícula 351462;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 98/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 210/2023;
PROTOCOLO: 19101/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 422.000,00 (quatrocentos e vinte e dois mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 21/11/2023.

Coordenação de Contratos

""' .

,O:-~,-ao'l°.. <69~

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº225/2023 - Data: de 27 :
: de novembro de 2023. : '------------------~